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Billets de tombola
et de loterie

Vous avez une question ?

info@imprimeriebonny.ch

Tél  026 322 32 39Route du Jura 12a

1700 Fribourg

Contactez-nous

BILLETS DE TOMBOLA  pliés en chaînes

Vous pouvez choisir le nombre de billets par chaîne, par 
exemple 50 ou 100, la couleur du papier.
Vous avez aussi la possibilité d'y insérer des publicités à 
l'intérieur ou tout autre texte de présentation de votre 
manifestation !

Le nombre de bons et à déterminer en fonction de la 
législation en vigueur dans votre canton et des prix que 
vous souhaitez attribuer, l'insertion de numéros à 
l'intérieur est possible.

151.- ‰ pour 2000 ex. (prix dégressif)

BILLETS DOUBLES  agrafés en carnets

- Simples 

Variante simplifiée du billet de loterie, ils sont en 
principe agrafés en carnets de 25 billets. Plusieurs 
couleurs de papier sont à votre disposition.
La composition d'un petit texte ou le nom de votre 
société est possible.

63.- ‰ pour 1000 ex. (prix dégressif)

Imprimerie BONNY Fribourg

Festas de S. João C.P. ibéricos

Prix du billet: Fr. 2. -

Tirage au sort le samedi 17 juin

1°

 

1 TV

 2°

 

1 PC

 3°

 

1 Bike

 4°

 

1 jambon

 5°

 

2 caisses de vin
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- Avec raison sociale et liste de prix
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N°  2685
N°  1874

N°  0153

BILLETS DE LOTERIE  agrafés en carnets

- Avec souche de contrôle

Vous pouvez choisir le nombre de billets par carnet, par exemple 25 ou 50 billets et 
les couleurs du papier. Le format de ces billets varie en fonction du nombre de gains.

La composition du texte est à déterminer en fonction de vos souhaits, tel que la liste 
des gains ou des publicités au recto ou au verso.

96.- ‰ pour 3000 ex. (prix dégressif)

- Sans talon

Possibilité d’avoir

les numéros mélangés
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PAR SÉRIE


